
2024 TAKVİM YILINA AİT ÜCRET GELİRLERİNİN BEYANI

Ücret gelirinin 3.000.000 TL’yi 
aşması durumunda elde edilen 

ücretin tamamı beyan edilir.

Birinci işverenden elde edilen ücret geliri hariç, birden sonraki 
işverenlerden aldıkları ücretlerin toplamı 230.000 TL’yi

Birinci işverenden aldıkları ücret geliri dahil olmak üzere 
aldıkları ücretlerin toplamı 3.000.000 TL’yi

aşması durumunda elde edilen ücretlerin tamamı beyan edilir.

Gelir Vergisi Kanununa göre, ücret gelirlerinin beyan sınırını aşıp aşmadığının tespitinde 
ücretin safi tutarının dikkate alınması gerekir.

Gelir Vergisi Kanununun 63. Maddesinde 
Yer Alan İndirimler ve 31. Maddesinde 

Yer Alan Engellilik İndirimi

Türkiye’de tevkifata tabi olmayan ücret geliri elde edenler,

2024 takvim yılı için asgari ücretin yıllık gelir vergisi matrahını aşan;

Genel bütçe kapsamında bulunan kamu idarelerinde çalışan personelin, yıl içerisinde bu kapsamdaki diğer kurum ve 
kuruluşlardan da ücret alması veya bu kapsamdaki diğer bir kurum ve kuruluşa nakil olması

Bir özel sektör işvereninin yanında çalışan hizmet erbabının, yıl içerisinde bu işverenden elde ettiği ücretinin yanı sıra,  
başka bir özel sektör işvereninden ya da kamu kurum veya kuruluşundan da elde ettiği ücret gelirleri

Aynı takvim yılı içinde bir özel sektör işvereninin yanında çalışmakta iken, işten ayrılarak başka bir özel sektör işvereninin 
yanında ya da kamu kurum veya kuruluşunda çalışmaya başlanılması nedeniyle elde ettiği ücret gelirleri

Aynı takvim yılı içinde, gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin yanında çalışan hizmet erbabının, söz konusu mükelleflerin 
ortağı oldukları iş ortaklığı veya adi ortaklıklar bünyesinde çalışmaya başlamaları halinde elde ettikleri ücret gelirleri

İki ayrı özel sektör firmasının birleşmesi (devir, nev’i değişikliği ve bölünme halleri dahil)

4857 sayılı İş Kanunu kapsamında asıl işveren-alt işveren ilişkisi kurulan yerlerde çalışan hizmet erbabının, yıl içinde alt 
işvereninin değişmesi

Ortaklık halinde faaliyette bulunan işyerlerinde, ortaklardan herhangi birinin değişmesi

Ücretlerini yabancı bir memleketteki işverenden doğrudan doğruya alan hizmet erbapları, (istisna kapsamında olanlar hariç)

İstisnadan faydalanmayan yabancı elçilik ve konsolosluk memur ve hizmetlileri,

gelir vergisi beyannamesi vermek zorundadır.

veya

Ücret gelirleri genel olarak tevkif suretiyle vergilendirilmekte olup vergi, gelirin safi tutarı üzerinden alınmaktadır. Ücret üzerinden, yapılan gelir vergisi tevkifatları 
işverenler tarafından muhtasar ve prim hizmet beyannamesi ile beyan edilmek suretiyle ödenmektedir. Tevkif suretiyle vergilendirilmemiş ücret gelirleri ise asgari 

ücretin vergi matrahını aşması durumunda yıllık beyannameyle beyan edilmektedir.

Ayrıca, tek veya birden fazla işverenden tevkif yoluyla vergilendirilmiş ücret gelirleri de belirlenen beyanname verme sınırlarının aşılması durumunda yıllık 
beyanname ile beyan edilmektedir. Bu durumda yıl içinde tevkif suretiyle ödenen vergiler hesaplanan vergiden mahsup edilir.

Tevkifata Tabi 
Ücretlerin Beyanı

Tevkifata Tabi Olmayan 
Ücretlerin Beyanı

Birden fazla işverenden ücret alınması halinde, birinci işverenden 
alınan ücretin hangisi olacağı ücretli tarafından belirlenir.

Dar mükellef gerçek kişiler, tamamı Türkiye’de tevkif suretiyle 
vergilendirilmiş olan ücret gelirleri için yıllık beyanname vermez 
ve diğer gelirleri için beyanname vermeleri halinde de bu gelirleri 

beyannameye dahil edilmez.

Vergi Geleceğimizdir

ÖDEME

Birinci taksit damga vergisi ile birlikte 2 Nisan 2025

İkinci taksit 31 Temmuz 2025

BEYAN 

Tek İşverenden Ücret 
Geliri Elde Edilirse

Birden Fazla İşverenden 
Ücret Geliri Elde Edilirse

Tek İşveren 
Sayılan Durumlar

Birden Fazla İşveren 
Sayılan Durumlar

Safi Ücret 
(Vergi Matrahı)

Gayrisafi 
Ücret

gibsosyalmedya

2024 takvim yılına ait Gelir Vergisi Beyannamesini
1 Mart – 2 Nisan 2025 

tarihleri arasında 
https://intvrg.gib.gov.tr/hazirbeyan 

adresinden verebilirsiniz.

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

https://intvrg.gib.gov.tr/hazirbeyan  

